DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4661 2021-10-15 NOTA DE PEDIDO 4661

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.730
$0
$31.109
$0

$194.839

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WPL-1X258-B ETIQUETA PARA IMPRESIÓN 1X2.5/8 PULG 600 PZAS 1 PZA $1.980 0% $1.980

WPL-2X4-B ETIQUETA PARA IMPRESIÓN 2X4 PULG 200PZAS 5 PZA $1.980 0% $9.900